לבסוף, החלק החמישי בוחן את ההיבטים המשפטיים של כלבי הגישוש: סיווגם מבחינה ראייתית וקבילות הראיות שלהם בבתי המשפט המנדטוריים.

א. מרובים לפנקסים: רפורמות השיטור בפלשתינה בעקבות אירועי תרפ"ט

שלושת החברים המייסדים של יחידת הכלבים אמנם הגיעו ארצה רק בערב חג המולד 1934, אולם התמורות שהובילו לשילובם במשטרת פלשתינה החלו כבר ב-1929, בעקבות מאורעות תרפ"ט. לדעת מבקרי ממשלת המנדט, שורה של מחדלי שיטור הובילו להסלמה ב-1929: בעיות במבנה הכוח, מחדלי מודיעין ובעיות הנהגה. בשנת 1926, בתקופת כהונתו של הנציב העליון השני לפלשתינה, לורד הרברט פלומר, הוקטן הרכיב הבריטי במשטרת פלשתינה באופן משמעותי וירד ל-175 שוטרים; 1,900 השוטרים האחרים גויסו מקרב תושבי המקום.⁵ חזונו של פלומר היה להישען על כוחות מילואים במצרים ובמלטה בעת